

## Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb

číslo dohody kupujícího: 02/OVV/6171/5139/2024

číslo dohody prodávajícího:

### Kupující:

#### Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc

Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno

zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. [REDAKCE]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Šárka Sedláčková

e-mail: pro zaslání potvrzení objednávek: hronkova@bystrc.cz

(dále jen „kupující“)

a

### Prodávající:

Obchodní firma: **bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o.**

Sídlo: Brněnská 262, 666 01 Tišnov

zastoupená: Ing. Jaroslavem Schillerem, jednatelem

IČO: 25347047

DIČ: CZ25347047

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. [REDAKCE]

(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup)

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27926

web (e-shop): [www.bika.cz](http://www.bika.cz)

e-mail pro zaslání objednávek: [prodej@bika.cz](mailto:prodej@bika.cz)

tel. pro podání objednávek: 549 413 524

(dále jen „prodávající“)

uzavřeli dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, rámcovou dohodu na dodávku kancelářských potřeb (dále jen dohodu) v tomto znění:

### Článek I. Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem uzavření následných smluv formou objednávek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Dodávka kancelářských potřeb.
2. Kancelářské potřeby (dále také zboží) jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody, která zároveň slouží jako ceník zboží obsahující maximální jednotkovou cenu v Kč bez DPH.
3. Kupující není povinen objednávat všechno zboží uvedené v příloze č. 1 této dohody. Kupující bude objednávat zboží dle své potřeby.
4. Kupující si vyhrazuje právo objednat i jiné zboží, než které je uvedeno v příloze č. 1 této dohody, bude-li v nabídce prodávajícího. Bude se jednat o zboží obdobného charakteru až do výše 15.000 Kč bez DPH za kalendářní rok.

## **Článek II. Objednávky**

1. Prodávající poskytne plnění na základě jednotlivých objednávek kupujícího. K odeslání jednotlivých objednávek je na straně kupujícího oprávněna vedoucí odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc a jí k tomu pověřené osoby.
2. Objednávku lze odeslat prostřednictvím webové aplikace prodávajícího (e-shop), v případě, že tento způsob není možný, lze objednávku odeslat prostřednictvím mailu, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence.
3. Prodávající potvrdí příjem objednávky nejpozději do 48 hodin ode dne jejího prokazatelného doručení, přičemž do této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu. Doručením potvrzení objednávky kupujícímu je uzavřena smlouva. V případě, že prodávající nemůže poskytnout celé plnění dle objednávky, je prodávající povinen toto kupujícímu sdělit, a to ve lhůtě dle první věty tohoto odstavce.
4. Prodávající a kupující se dohodli, že kupující bude zboží objednávat vždy v pracovní den do 16:00 hodin.
5. Obsah jednotlivých smluv uzavřených na základě této dohody formou objednávek se řídí touto dohodou a dále zejména občanským zákoníkem.

## **Článek III. Doba a místo plnění**

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 01.05.2024 do 30.4.2026, nebo do vyčerpání finančního limitu 700.000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.
2. Místem plnění je Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno.

## **Článek IV. Dodací podmínky**

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení objednávky, pokud kupující neurčí v objednávce dodací dobu jinou, ne však kratší než 3 pracovní dny.
2. Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu ve věci převzetí zboží o datu a hodině předání zboží. Předání zboží se uskuteční v pracovní den v čase od 8:00 do 14:00 hodin. Prodávající je povinen s konkrétní dodávkou předat kupujícímu dodací list.
3. Převzetí zboží potvrdí oprávněná osoba kupujícího na dodací list. V případě zjištěných vad zboží při převzetí je uvede kupující na dodací list.
4. Bude-li později zjištěna vada zboží, či dodání menšího množství než specifikovaného v objednávce, zavazuje se prodávající vady odstranit, popř. dodat chybějící zboží.

## **Článek V. Cena a platební podmínky**

1. Prodávající nepožaduje a kupující neposkytuje zálohy na dodávku zboží.
2. Smluvní strany sjednávají za dodávku zboží smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně dodaného množství zboží jako součin tohoto množství a jednotkových cen prodávajícího bez DPH uvedených v příloze č. 1 této dohody. Takto stanovená cena bez DPH je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním zboží do místa plnění.
3. Po řádném dodání zboží má prodávající právo na zaplacení ceny dle uzavřené objednávky, a to na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, která musí splňovat požadavky na daňový doklad zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Dále prodávající na daňovém dokladu uvede číslo rámcové dohody, číslo faktury a přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den dodání uvedený na dodacím listu.
5. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splněním závazku. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu.
6. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny uvedené v příloze 1 této dohody mohou být změněny, pokud dojde k navýšení míry inflace za uplynulý kalendářní rok, nejdříve za rok 2024, o více jak 2 % nad úroveň předcházejícího kalendářního roku podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Požadavek na úpravu ceny musí předložit prodávající kupujícímu nejpozději do 31.1. příslušného kalendářního roku, poprvé v roce 2025. Úprava jednotkových cen je možná pouze po

vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatku k této dohodě a nelze ji proto uplatnit automaticky. Změna jednotkových cen bude platná od podpisu dodatku, ve kterém budou tyto změny sjednány.

#### **Článek VI. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu**

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží nové, nepoužité a originální ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady plnění nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému zboží okamžikem jejich převzetí.
3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím (od data uvedeného na dodacím listu jako den převzetí). Zavazuje se, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebenění v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.
4. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne oznámení reklamace kupujícím prodávajícímu, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží.
5. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku upravujícími kupní smlouvu.

#### **Článek VII. Sankční ujednání**

1. Pro účely tohoto článku se cenou smlouvy – objednávky, případně cenou zboží rozumí cena v Kč bez DPH.
2. Je-li prodávající v prodlení s dodáním zboží na základě uzavřené smlouvy - objednávky, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny smlouvy – objednávky, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Je-li kupující v prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.
4. Je-li prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady zboží, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.
5. Nepotvrdí-li prodávající objednávku ve lhůtě sjednané v čl. II. odst. 3, zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ nesplnění této povinnosti.
6. K úhradě smluvní pokuty vyzve oprávněná strana a strana povinná je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 21 dnů od obdržení výzvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

#### **Článek VIII. Ukončení rámcové dohody**

1. Dohoda zaniká:
  - 1.1 uplynutím sjednané doby,
  - 1.2 dohodou smluvních stran,
  - 1.3 výpovědí této rámcové dohody dle odst. 2 tohoto článku,
  - 1.4 odstoupením od této dohody ze zákonem stanovených důvodů nebo z důvodu podstatného porušení této rámcové dohody dle odst. 3 tohoto článku.
2. Kterákoliv ze smluvních stran může vypovědět tuto dohodu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď smluvní straně, které je určena. Smluvní strany sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu.
3. Za podstatné porušení této rámcové dohody je považováno:
  - 3.1 opakované nedoručení (alespoň třikrát v šesti po sobě jdoucích měsících potvrzené objednávky ve lhůtě sjednané v čl. II. odst. 3 této dohody,
  - 3.2 prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 7 kalendářních dní,
  - 3.3 opakované dodání vadného zboží (alespoň třikrát v šesti po sobě jdoucích měsících), které bude kupující reklamovat za podmínek stanovených touto dohodou,
  - 3.4 opakované prodlení (alespoň třikrát v šesti po sobě jdoucích měsících) prodávajícího s dodáním zboží,
  - 3.5 opakované prodlení (alespoň třikrát v šesti po sobě jdoucích měsících) kupujícího se zaplacením faktury.

4. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

#### Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této dohody je:  
Příloha č. 1 - specifikace kancelářských potřeb.
2. Kupující vylučuje přijetí návrhu na uzavření dohody s dodatkem nebo odchylkou.
3. Kupující a prodávající se dohodli, že tuto dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem k dohodě, a podepsanými oběma smluvními stranami. Jinou formu změny dohody smluvní strany tímto ujednáním vylučují.
4. Kupující a prodávající se dále dohodli, že práva a povinnosti z této dohody nelze postoupit, a dále se dohodli, že odstoupení od dohody musí být výslovné a v písemné formě, takže § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Tato dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující zašle dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tato dohoda neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text této dohody tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
8. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.
9. K podpisu dohody je na základě usnesení Z 9/1. - bod 3.10 ze dne 19.10.2022 a Metodiky pro zadávání veřejných zakázek schválených usnesením R 9/8. - bod 6.2.01 ze dne 17.05.2023 oprávněn Ing. Tomáš Jára, místostarosta MČ Brno-Bystrc.
10. Zhotovitel byl vybrán na jednání interní komise veřejných zakázek dne 11.03.2024.

V Brně dne 18. 3. 2024

V Brně dne 2. 4. 2024

.....  
kupující

Ing. Tomáš Jára, místostarosta

.....  
prodávající

Ing. Janoslav Schiller

Za správnost: Mgr. Š. Sedláčková

**Kancelářské potřeby: přibližná spotřeba za 1 rok**

**Poznámka:** Odkazy na určité dodavatele nebo výrobky jsou uvedeny, protože technické podmínky nemohou být dostatečně přesné nebo srozumitelné. Jedná se o vymezení předpokládané kvality a dodavatel je oprávněn navrhnout dodání jiného, kvalitativně srovnatelného zboží.


## Příloha č. 2

Druh zboží	Cena bez DPH za: * 1 kus ** 1 balení	Počet: * kusů ** balení	Cena bez DPH
lepící roler TESA GLUE *	58,66 Kč	40 ks	2 346,40 Kč
lepidlo - tuhé KORES 20g lepící tyčinka *	16,70 Kč	60 ks	1 002,00 Kč
izolepa průhledná - malá šíře 2,5 cm *	4,58 Kč	35 ks	160,30 Kč
izolepa průhledná - velká šíře 4,8 cm *	7,20 Kč	35 ks	252,00 Kč
propisovací tužka SOLIDLY, modrá náplň 0,5 mm *	4,50 Kč	100 ks	450,00 Kč
pero kuličkové Biana, kovové, modrá náplň, 0,7 mm, mix barev *	4,68 Kč	120 ks	561,60 Kč
čínské pero kuličkové *	11,75 Kč	20 ks	235,00 Kč
pentelka *	3,53 Kč	20 ks	70,60 Kč
centropen LINER 2811 F 0,3 černý *	2,66 Kč	30 ks	79,80 Kč
centropen LINER 2811 F 0,3 červený *	2,66 Kč	30 ks	79,80 Kč
centropen LINER 2811 F 0,3 modrý *	2,66 Kč	30 ks	79,80 Kč

centropen LINER 2811 F 0,3 zelený	*	2,66 Kč	30 ks	79,80 Kč
centropen HIGHLIGHTER zvýrazňovač 8722 - stopa 1-4 mm žlutý	*	4,61 Kč	30 ks	138,30 Kč
centropen HIGHLIGHTER zvýrazňovač 8722 - stopa 1-4 mm zelený	*	4,61 Kč	30 ks	138,30 Kč
centropen HIGHLIGHTER zvýrazňovač 8722 - stopa 1-4 mm oranžový	*	4,61 Kč	30 ks	138,30 Kč
centropen HIGHLIGHTER zvýrazňovač 8722 - stopa 1-4 mm růžový	*	4,61 Kč	30 ks	138,30 Kč
fix popisovač centropen COLOUR WORLD 7550 černý	*	1,69 Kč	20 ks	33,80 Kč
fix popisovač centropen COLOUR WORLD 7550 červený	*	1,69 Kč	20 ks	33,80 Kč
fix popisovač centropen COLOUR WORLD 7550 modrý	*	1,69 Kč	15 ks	25,35 Kč
fix popisovač centropen COLOUR WORLD 7550 zelený	*	1,69 Kč	15 ks	25,35 Kč
CD/DVD/BD - Centropen Pen 4606 M černý	*	4,03 Kč	10 ks	40,30 Kč
CD/DVD/BD - Centropen Pen 4606 M červený	*	4,03 Kč	10 ks	40,30 Kč
CD/DVD/BD - Centropen Liner 4616 F modrý	*	4,03 Kč	10 ks	40,30 Kč
CD/DVD/BD - Centropen Liner 4616 F zelený	*	4,03 Kč	10 ks	40,30 Kč
centropen Flipchart ART 8550 černý	*	8,96 Kč	30 ks	268,80 Kč
centropen Flipchart ART 8550 červený	*	8,96 Kč	30 ks	268,80 Kč
centropen Flipchart ART 8550 modrý	*	8,96 Kč	30 ks	268,80 Kč
centropen Flipchart ART 8550 zelený	*	8,96 Kč	30 ks	268,80 Kč
centropen Permanent marker 2846 M černý	*	4,03 Kč	40 ks	161,20 Kč
centropen Permanent marker 2846 M červený	*	4,03 Kč	40 ks	161,20 Kč
centropen Permanent marker 2846 M modrý	*	4,03 Kč	40 ks	161,20 Kč
centropen Permanent marker 2846 M zelený	*	4,03 Kč	40 ks	161,20 Kč
samolepící bločky KORES NOTES Multicolor-barevné 40x50 mm; 200lís ** 1bal.		14,18 Kč	50 bal	709,00 Kč
samolepící záložky KORES na pravítku - 8 barev 12 x 45 mm	** 1 bal.	48,67 Kč	40 bal	1 946,80 Kč
samolepící bločky POST-IT 38 x 51 mm; 100 lístků	** 1 bal.	4,50 Kč	80 bal	360,00 Kč
samolepící bločky POST-IT 76 x 76 mm; 80-100 lístků	** 1 bal.	15,26 Kč	90 bal	1 373,40 Kč
šanon s pákou mramor, kroužek na prst (7,5 cm hřbet)	*	25,44 Kč	60 ks	1 526,40 Kč
šanon s pákou mramor úzký, kroužek na prst (5 cm hřbet)	*	25,44 Kč	30 ks	763,20 Kč
šanon s kapsou (pevně přišitou) mramor, kroužek na prst (7,5 cm hřbet)	*	27,72 Kč	120 ks	3 326,40 Kč
sešíváčka na kancel. papír (na 20 listů, pro náplně 24/6 a 26/6)	*	23,94 Kč	10 ks	239,40 Kč

děrovač na kancel. papír (na 20-22 listů)	*	39,24 Kč	5 ks	196,20 Kč
vytahovač spojovačů (rozešíváčka)	*	9,00 Kč	10 ks	90,00 Kč
špendlíky na nástěnku RON 435 (100 ks v balení)	** 1 bal.	15,60 Kč	20 bal	312,00 Kč
kovový klip Binder CONCORDE 15 mm	*	0,38 Kč	30 ks	11,40 Kč
kovový klip Binder CONCORDE 19 mm	*	0,46 Kč	30 ks	13,80 Kč
kovový klip Binder CONCORDE 25 mm	*	0,67 Kč	30 ks	20,10 Kč
kovový klip Binder CONCORDE 32 mm	*	0,86 Kč	30 ks	25,80 Kč
kovový klip Binder CONCORDE 51 mm	*	2,56 Kč	30 ks	76,80 Kč
kancelářské spojovače do sešíváčky: RON 24/6 (1 000 ks v balení)	** 1 bal.	2,80 Kč	70 bal	196,00 Kč
dopisové sponky RON 25 mm; kov (100 ks v balení)	** 1 bal.	4,20 Kč	50 bal	210,00 Kč
dopisové sponky RON 32 mm; kov (100 ks v balení)	** 1 bal.	4,50 Kč	50 bal	225,00 Kč
dopisové sponky RON 50 mm; kov (100 ks v balení)	** 1 bal.	11,04 Kč	30 bal	331,20 Kč
dopisové sponky RON 75 mm; kov (25 ks v balení)	** 1 bal.	12,67 Kč	20 bal	253,40 Kč
špalíček lepený - blok bílá kostka 9 x 9 x 4,5 cm	*	13,20 Kč	30 ks	396,00 Kč
špalíček nelepený - blok bílá kostka 9 x 9 x 4,5 cm	*	13,20 Kč	30 ks	396,00 Kč
nůžky - střední	*	10,64 Kč	15 ks	159,60 Kč
pravítko - 30 cm	*	3,60 Kč	30 ks	108,00 Kč
mapa papírová A4 - rychlovazač Classic/ obyčejný, celý - různé barvy	*	4,31 Kč	800 ks	3 448,00 Kč
mapa papírová A4 - tříklopá - různé barvy	*	4,46 Kč	50 ks	223,00 Kč
mapa papírová A4 - obyčejná Classic/ jednoduchá - různé barvy	*	3,00 Kč	100 ks	300,00 Kč
mapa papírová A4 - rychlovazač Classic/ závěsný, celý - různé barvy	*	7,20 Kč	20 ks	144,00 Kč
rychlovazač /mapa plast 2573 - různé barvy	*	2,39 Kč	50 ks	119,50 Kč
mapa přešpán tříklopá - gumičky přes roh	*	26,20 Kč	30 ks	786,00 Kč
euro obal A4, tvar "U" závěsný, pevný, čirý: 50 µm (mikro.) (100 ks v bal)**1bal.		33,29 Kč	50 bal	1 664,50 Kč
zakládací obal A4, tvar "L" pevný čirý: 180 µm (mikronů) (100 ks v bal.) ** 1 bal.		400,80 Kč	3 bal	1 202,40 Kč
PP obálka s drukem A6	*	3,90 Kč	5 ks	19,50 Kč
PP obálka s drukem A5	*	5,40 Kč	5 ks	27,00 Kč
PP obálka s drukem A4	*	6,85 Kč	5 ks	34,25 Kč
opravná páska CONCORDE/korekční roller 5 mm x 8 m	*	11,89 Kč	30 ks	356,70 Kč

papír do tiskárny A4 bílý 80g/m2 (balík 500 listů)	** 1 balík	67,90 Kč	450 bal	30 555,00 Kč
obálka bílá B4 samolepící s krycí páskou (250 x 350 mm)	*	1,68 Kč	200 ks	336,00 Kč
obálka bílá samolepící C5 (162 x 229 mm)	*	0,63 Kč	100 ks	63,00 Kč
obálka bílá samolepící C6 (114 x 162 mm)	*	0,30 Kč	1 000 ks	300,00 Kč
obálka bílá samolepící dlouhá DL (110 x 220 mm)	*	0,34 Kč	1 000 ks	340,00 Kč
obálka bílá samolepící dlouhá s okénkem DL (110 x 220 mm)	*	0,38 Kč	1 000 ks	380,00 Kč
obálka DORUČENKA 162 x 217 mm ČP ID 1145789 // DSRC 5DKVL CP	*	1,74 Kč	1 500 ks	2 610,00 Kč
obálka DORUČENKA 162 x 217 mm MP ID 1145771 // DSRC 5DKVL MP	*	1,74 Kč	2 000 ks	3 480,00 Kč
obálka DORUČENKA 162 x 217 mm bez pruhu ID 1145762 // DSRC 5DKKBPB	*	1,74 Kč	500 ks	870,00 Kč
obálka A4 se dnem neroztrhnutelná, křížové dno 353 x 250 mm	*	10,20 Kč	250 ks	2 550,00 Kč
obálka bílá B6 OSC s Dodejkou, text, samopropisovací	*	1,12 Kč	300 ks	336,00 Kč
desky spisové A4 s tkanicí	*	10,20 Kč	50 ks	510,00 Kč
sešit/blok A5 linka; pevné desky	*	22,66 Kč	10 ks	226,60 Kč
sešit/ blok A4 linka; pevné desky	*	40,37 Kč	10 ks	403,70 Kč
dvojlist linka A3 - skládaný papír	*	0,77 Kč	40 ks	30,80 Kč
dvojlist čtvereček A3 - skládaný papír	*	0,77 Kč	40 ks	30,80 Kč
papírový pytel 65 x 120 x 18 cm 3 vrstvý	*	21,24 Kč	150 ks	3 186,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH za 1 rok</b>		xxx	xxx	<b>75 748,45 Kč</b>


 Velkoobchod papírem, spol. s r.č.  
 Brněnská 282, 566 01 TIŠNOV  
 Tel.: 549 410 212, Fax: 549 410 009  
 IČ: 253 47 047, DIČ: CZ25347047